
 

РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  18.03.2022 г.                                                                                                              № 13 

 

       «О внесении изменений в постановление администрации Полевого  сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от  

22.10.2018 г. № 48 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих Полевого муниципального 

района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов» 

  

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, 

администрации  Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:  

            

           1.Внести в постановление администрации Полевого  сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от   22.10.2018 г. № 48 «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Полевого муниципального района Волгоградской области и 

урегулированию конфликта интересов»  далее Постановление) следующие изменения: 

         1.1. Приложение к Постановлению изложить в следующей редакции: 

«Приложение к Постановлению  

администрации Полевого  

сельского поселения 

от 22.10.2018 № 48 

                                                          СОСТАВ КОМИССИИ 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Полевого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов 
 

Председатель комиссии  

Глава Полевого сельского поселения   -  Максимов Владимир Владимирович 

                                                   

Заместитель председателя комиссии 

главный специалист                               - Сальникова Елена Ивановна 

 

Секретарь комиссии 

специалист                                             - Дундукова Надежда Александровна 

 

 Члены комиссии:    Депутат  Полевого сельского поселения     - Савченко Е. В. 

 

                                  Председатель «ТОС Искра»                 - Горячева А. А.» 

        

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                     В.В. Максимов. 


